
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 4

الحكمة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

126

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162511260001
162511260002
162511260003
162511260004
162511260005
162511260006
162511260007
162511260008
162511260009
162511260010
162511260011
162511260012
162511260013
162511260014
162511260015
162511260016
162511260017
162511260018
162511260019
162511260020
162511260021
162511260022
162511260023

احمد محسن عبادي حميدي
اسحاق عبد الحسين حسون محمود

امير احسان كويت علي
امير مصطفى احمد نور

حسن اعلان  عبد الباري حسن
حسنين احمد سلمان جديول
حسين احمد سلمان جديول
حسين حميد طالب كريم

حيدر سمير عبودي لهمود
رضا حسن هادي حميد

سجاد احمد مزيد عبدالامير 
عباس افراك اسماعيل هادي

عباس جلال  شنان علك
عباس ضياء عبد الحسن زغير
عباس مسلم جواد عبدالعالي

عباس منتظر كريم نور
علي حيدر كريم شاكر

علي فاضل عبد العالي عبدالحسن
علي محمد مجيد رحيم
علي وليد عباس طوير
عون علي صالح ثامر
كرار ميثم نجاح علي

كرار نصير سريح عبادي

98
79
99
99
78
96
82
64
84
98
68
95

100
100
90
88
54
69
80
88
71
98
86

90
72
94
93
75
69
69
80
65
80
60
82
93
92
71
76
52
62
73
73
61
71
95

66
62
68
78
56
50
50
50
50
68
50
60
56
72
50
50
50
50
68
50
56
62
50

88
57
68

100
69
53
53
58
50
56
63
64
64
70
50
57
57
85
65
55
61
50
82

92
79

100
100
100
82
86
68
85
74
95
94
83
86
61
76
76
76
92
52
56
86
74

78
58
82
86
62
70
64
69
79
71
65
71
76
86
63
65
50
61
67
54
69
77
76

غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر

168
79

100
100
100
82
86
68
85
74
95
94
83
86
61
76
76
76
92
52
56
86
74

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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 2 - 4

الحكمة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162511260024
162511260025
162511260026
162511260027
162521260028
162521260029
162521260030
162521260031
162521260032
162521260033
162521260034
162521260035
162521260036
162521260037
162521260038
162521260039
162521260040
162521260041
162521260042
162521260043
162521260044
162521260045
162521260046

مؤمل حيدر حسين علي
محمد حيدر محمد علي

محمد سمير عمران حسن
يعقوب سلمان ثامر دايخ

ايمان مسلم جواد عبد العالي
بنين ستار عبودي لهمود

حنين عادل مشكور ابو كوده
حوراء كرار حبيب عيسى
رسل هشام شعلان  جديول

رغد ميثم فالح جديول
رقيه احمد طالب كريم
رقيه ثائر صالح هادي

رقيه حيدر نبيل عبد الحسين
رقيه سلمان خراطه عكظ
رقيه سلمان عواد هاشم

رقيه عقيل اسماعيل هادي
رقيه ماجد جليل شعلان 
رهف عايد شهيد رحيم

روان بشير عيدان عبد السادة
ريتاج وهاب رزاق هادي
زهراء انمار فاضل بدوش
زهراء جميل بحر علك

زهراء حنون خيري كاظم

100
98
50

100
91

100
92
66
89
93
80
91
95
84
87
97
87
95
99
98
95
97
98

94
92
50
96
88
96
77
51
52
90
75
68
83
59
92
94
79
95

100
79
84
89
70

60
68
24
74
70
72
50
28
52
58
30
50
54
50
55
62
64
80
88
56
56
50
50

79
90
50
82
81
72
80
50
52
66
59
73
86
35
51
82
60
78
91
92
78
53
63

88
90
63
92
96
78
69
55
74
91
74
80
91
50
92
85
88
76
96
67
84
66
84

87
95
69
79
74
80
50
56
50
81
57
53
84
78
90
90
77
94
94
81
89
73
74

غير مؤشر
غير مؤشر

مكمل
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر

مكمل
غير مؤشر
غير مؤشر

مكمل
غير مؤشر
غير مؤشر

مكمل
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر

88
90
63
92
96
78
69
55
74
91
74
80
91
50
92
85
88
76
96
67
84
66
84

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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الحكمة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

162521260047
162521260048
162521260049
162521260050
162521260051
162521260052
162521260053
162521260054
162521260055
162521260056
162521260057
162521260058
162521260059
162521260060
162521260061

زهراء عقيل عبد الحسن نعمه
زينب علي غايب عبدالله

طيبه عقيل اسماعيل هادي
عذراء عادل شاكر مجهول

علياء ثابت ونان جبار
فاطمة مهدي ونان جبار

فاطمه رسم عبد المهدي علوان
فاطمه صباح علي كريم

فاطمه يحيى عبد العالي عبد الحسن
كوثر جميل نعمه عبد
مرام كرار شهيد رحيم

مريم مشكور عبد صياح
نبراس باسم كريم زغير

نور ذو الفقار عبد الحسن زغير
هبه حيدر رحيم عبد الحسين

83
72
89
96
93
99
82
92
98

100
91
85

100
100
98

50
66
91
82
90
93
67
95
72

100
82
75
85
95
67

32
56
56
50
62
76
58
88
52
92
64
50
68
86
54

59
52
66
73
78
95
52
67
53
92
66
54
86
78
58

60
70
92
71
95
83
73
94
69
97
92
70
86
91
64

70
54
78
80
91
95
50
91
86
94
74
55

100
89
50

مكمل
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر

ناجح
ناجح

غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر

ناجح

60
70
92
71

509
541
73
94
69
97
92
70
86
91

391

0
0
0
0

84.83
90.17

0
0
0
0
0
0
0
0

65.17

المعدلالمجموعالنتيجه

61 27 34

المشاركين
كلي بنين بنات

3 0 3

الناجحين
كلي بنين بنات

5 1 4

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00410 0
 100% 100% 93% 98% 100%  100%

 4.92%

الممتحنيين

61 27 34

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين %5 بنات

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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الحكمة اسم المدرسة

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

مختلط  القاطع رمز المدرسة


