

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة 126

اسم المدرسة الحكمة

				•						,	
المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	168	غير مؤشر	92	78	88	66	90	98	احمد محسن عبادي حميدي		1
0	79	غير مؤشر	79	58	57	62	72	79	اسحاق عبد الحسين حسون محمود	162511260002	2
0	100	غير مؤشر	100	82	68	68	94	99	امير احسان كويت علي	162511260003	3
0	100	غير مؤشر	100	86	100	78	93	99	امير مصطفى احمد نور	162511260004	4
0	100	غير مؤشر	100	62	69	56	75	78	حسن اعلان عبد الباري حسن	162511260005	5
0	82	غير مؤشر	82	70	53	50	69	96	حسنين احمد سلمان جديول	162511260006	6
0	86	غير مؤشر	86	64	53	50	69	82	حسين احمد سلمان جديول	162511260007	7
0	68	غير مؤشر	68	69	58	50	80	64	حسين حميد طالب كريم	162511260008	8
0	85	غير مؤشر	85	79	50	50	65	84	حيدر سمير عبودي لهمود	162511260009	9
0	74	غير مؤشر	74	71	56	68	80	98	رضا حسن هادي حميد	162511260010	10
0	95	غير مؤشر	95	65	63	50	60	68	سجاد احمد مزيد عبدالامير	162511260011	11
0	94	غير مؤشر	94	71	64	60	82	95	عباس افر اك اسماعيل هادي	162511260012	12
0	83	غير مؤشر	83	76	64	56	93	100	عباس جلال شنان علك	162511260013	13
0	86	غير مؤشر	86	86	70	72	92	100	عباس ضياء عبد الحسن زغير	162511260014	14
0	61	غير مؤشر	61	63	50	50	71	90	عباس مسلم جواد عبدالعالي	162511260015	15
0	76	غير مؤشر	76	65	57	50	76	88	عباس منتظر کریم نور	162511260016	16
0	76	غير مؤشر	76	50	57	50	52	54	علي حيدر كريم شاكر	162511260017	17
0	76	غير مؤشر	76	61	85	50	62	69	علي فاضل عبد العالي عبدالحسن	162511260018	18
0	92	غير مؤشر	92	67	65	68	73	80	علي محمد مجيد رحيم	162511260019	19
0	52	غير مؤشر	52	54	55	50	73	88	علي وليد عباس طوير	162511260020	20
0	56	غير مؤشر	56	69	61	56	61	71	عون علي صالح ثامر	162511260021	21
0	86	غير مؤشر	86	77	50	62	71	98	كرار ميثم نجاح علي	162511260022	22
0	74	غير مؤشر	74	76	82	50	95	86	كرار نصير سريح عبادي	162511260023	23



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2024 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

مة	م المدرسة الحك	اس
	رقم التلميذ	ت
مؤ	162511260024	24
<b>S</b>	162511260025	25
مح	162511260026	26
يعذ	162511260027	27
ايمار	162521260028	28
بنير	162521260029	29
حنين	162521260030	30
حور	162521260031	31
رسل	162521260032	32
ر	162521260033	33
, ci	162521260034	34
را	162521260035	35
رقیه	162521260036	36
رقي	162521260037	37
ر	162521260038	38
رقي	162521260039	39
رقي	162521260040	40
ر.	162521260041	41

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	88	غير مؤشر	88	87	79	60	94	100	مؤمل حيدر حسين علي	162511260024	24
0	90	غير مؤشر	90	95	90	68	92	98	محمد حيدر محمد علي	162511260025	25
0	63	مكمل	63	69	50	24	50	50	محمد سمير عمران حسن	162511260026	26
0	92	غير مؤشر	92	79	82	74	96	100	يعقوب سلمان ثامر دايخ	162511260027	27
0	96	غير مؤشر	96	74	81	70	88	91	ايمان مسلم جواد عبد العالي	162521260028	28
0	78	غير مؤشر	78	80	72	72	96	100	بنين ستار عبودي لهمود	162521260029	29
0	69	غير مؤشر	69	50	80	50	77	92	حنین عادل مشکور ابو کوده	162521260030	30
0	55	مكمل	55	56	50	28	51	66	حوراء كرار حبيب عيسى	162521260031	31
0	74	غير مؤشر	74	50	52	52	52	89	رسل هشام شعلان جدیول	162521260032	32
0	91	غير مؤشر	91	81	66	58	90	93	رغد ميثم فالح جديول	162521260033	33
0	74	مكمل	74	57	59	30	75	80	رقيه احمد طالب كريم	162521260034	34
0	80	غير مؤشر	80	53	73	50	68	91	رقيه ثائر صالح هادي	162521260035	35
0	91	غير مؤشر	91	84	86	54	83	95	رقيه حيدر نبيل عبد الحسين	162521260036	36
0	50	مكمل	50	78	35	50	59	84	رقیه سلمان خراطه عکظ	162521260037	37
0	92	غير مؤشر	92	90	51	55	92	87	رقيه سلمان عواد هاشم	162521260038	38
0	85	غير مؤشر	85	90	82	62	94	97	رقيه عقيل اسماعيل هادي	162521260039	39
0	88	غير مؤشر	88	77	60	64	79	87	رقیه ماجد جلیل شعلان	162521260040	40
0	76	غير مؤشر	76	94	78	80	95	95	رهف عاید شهید رحیم	162521260041	41
0	96	غير مؤشر	96	94	91	88	100	99	روان بشير عيدان عبد السادة	162521260042	42
0	67	غير مؤشر	67	81	92	56	79	98	ريتاج وهاب رزاق هادي	162521260043	43
0	84	غير مؤشر	84	89	78	56	84	95	ز هراء انمار فاضل بدوش	162521260044	44
0	66	غير مؤشر	66	73	53	50	89	97	ز هراء جميل بحر علك	162521260045	45
0	84	غير مؤشر	84	74	63	50	70	98	ز هراء حنون خيري كاظم	162521260046	46



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة الحكمة

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	60	مكمل	60	70	59	32	50	83	زهراء عقيل عبد الحسن نعمه	162521260047	47
0	70	غير مؤشر	70	54	52	56	66	72	زينب علي غايب عبدالله	162521260048	48
0	92	غير مؤشر	92	78	66	56	91	89	طيبه عقيل اسماعيل هادي	162521260049	49
0	71	غير مؤشر	71	80	73	50	82	96	عذراء عادل شاكر مجهول	162521260050	50
84.83	509	ناجح	95	91	78	62	90	93	علياء ثابت ونان جبار	162521260051	51
90.17	541	ناجح	83	95	95	76	93	99	فاطمة مهدي ونان جبار	162521260052	52
0	73	غير مؤشر	73	50	52	58	67	82	فاطمه رسم عبد المهدي علوان	162521260053	53
0	94	غير مؤشر	94	91	67	88	95	92	فاطمه صباح علي كريم 92		54
0	69	غير مؤشر	69	86	53	52	72	98	فاطمه يحيى عبد العالي عبد الحسن	162521260055	55
0	97	غير مؤشر	97	94	92	92	100	100	كوثر جميل نعمه عبد	162521260056	56
0	92	غير مؤشر	92	74	66	64	82	91	مرام کرار شهید رحیم	162521260057	57
0	70	غير مؤشر	70	55	54	50	75	85	مریم مشکور عبد صیاح	162521260058	58
0	86	غير مؤشر	86	100	86	68	85	100	نبراس باسم کریم زغیر	162521260059	59
0	91	غير مؤشر	91	89	78	86	95	100	نور ذو الفقار عبد الحسن زغير	162521260060	60
65.17	391	ناجح	64	50	58	54	67	98	هبه حيدر رحيم عبد الحسين	162521260061	61

ة النجاح للممتحنين		الراسبين			المكملين			الناجحين			الغياب		الممتحنيين			(	المشاركين		
4.92%	5%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		0	0	0	5	1	4	3	0	3	0	0	0	61	27	34	61	27	34

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
0	0	1	4	0	0	عدد الراسبين
100%	100%	98%	93%	100%	100%	نسبةالنجاح



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

اسم المدرسة الحكمة

القاطع مختلط

رمز المدرسة

جلیل نغیمش فنوس مدیـــــر مرکـــــز الفحــــص